М униципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Табагинская средняя общеобразовательная школа»
городского округа «город Якутск» (МОБУ ГСОШ)

677911. с. Табага. улица Пеледуйекая. 4. телефон 408-398. 408-344. Факс 408-398
1аЬа§а@уа§ио.1Ч1

ПРИКАЗ

№<*/  - У; от « .05 » сентября 2018 г.

Об утверждении Правил внутреннего распорядка учащихся
МОБУ ТСОШ ГО «город Якутск» на 2018 -  2019 уч.г.

Во исполнение требований законодательства российской Федерации в сфере
образования, предъявляемых к локальным нормативным актам, началом 2018 -  2019
учебного года, приказываю:

1. Утвердить Правила внутреннего распорядка учащихся муниципального
общеобразовательного бюджетного учреждения «Табагинская средняя
общеобразовательная школа» городского округа «город Якутск» (далее -  Правила)
в новой редакции (Приложение 1).

2. Утвержденные Правила разместить на сайте школы и информационных стендах.
3. Контроль оставляю за собой.